
Rozsudek Tribunálu ze dne 29. ledna 2013 — Müller v. 
OHIM — Loncar (Sunless) 

(Věc T-662/11) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství Sunless 
— Starší slovní ochranné známky Společenství SUNLESS a 
LONCAR-SUNLESS — Relativní důvod pro zamítnutí — 
Nebezpečí záměny — Podobnost označení — Článek 8 odst. 

1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009“) 

(2013/C 71/27) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobce: Thomas Müller (Gütersloh, Německo) (zástupce: J. 
Schmidt, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: G. Schneider, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Loncar, SL 
(Sabadell, Španělsko) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 27. září 2011 (věc R 2508/2010-2) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společností Loncar, SL a Thomasem 
Müllerem. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Thomasi Müllerovi se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 49, 18.2.2012. 

Usnesení Tribunálu ze dne 22. ledna 2013 — Cooperativa 
Mare Azzurro a další v. Komise 

(Věc T-218/00) ( 1 ) 

(„Žaloba na neplatnost — Státní podpory — Úlevy na soci
álních příspěvcích poskytnuté podnikům usazeným na území 
Benátek a Chioggia — Rozhodnutí prohlašující režimu podpor 
za neslučitelný se společným trhem a ukládající vrácení vypla
cených podpor — Žaloba, která je zčásti zjevně nepřípustná a 

zčásti zjevně právně nepodložená“) 

(2013/C 71/28) 

Jednací jazyk: italština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Cooperativa Mare Azzurro Soc. coop. rl (Chioggia, 
Itálie); Cooperativa vongolari Sottomarina Lido Soc. coop. rl 
(Chioggia) (zástupci: původně G. Boscolo, poté A. Boscolo, 
advokáti); a Ghezzo Giovanni & C. Snc di Ghezzo Maurizio 
& C. (Benátky, Itálie) (zástupci: R. Volpe a C. Montagner, advo
káti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: V. Di Bucci, zmocněnec, 
ve spolupráci s A. Dal Ferro, advokát) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise 2000/394/ES ze dne 25. 
listopadu 1999 o podporách poskytnutých podnikům 
usazeným na území Benátek a Chioggia stanovených zákony 
č. 30/1997 a č. 206/1995, kterými se zavádějí úlevy na sociál
ních příspěvcích (Úř. věst. 2000, L 150, s. 50). 

Výrok 

1) Námitka nepřípustnosti vznesená Evropskou komisí se spojuje s 
věcí samou. 

2) Žaloba se zamítá jako zčásti zjevně nepřípustná a zčásti zjevně 
právně nepodložená. 

3) Cooperativa Mare Azzurro Soc. coop. rl, Cooperativa vongolari 
Sottomarini Lido Soc. coop. rl a Ghezzo Giovanni & C. Snc di 
Ghezzo Maurizio & C. ponesou vlastní náklady řízení a nahradí 
náklady řízení vynaložené Komisí. 

( 1 ) Úř. věst. C 302, 21.10.2000.

CS C 71/18 Úřední věstník Evropské unie 9.3.2013


	Rozsudek Tribunálu ze dne 29. ledna 2013 — Müller v. OHIM — Loncar (Sunless)  (Věc T-662/11)
	Usnesení Tribunálu ze dne 22. ledna 2013 — Cooperativa Mare Azzurro a další v. Komise  (Věc T-218/00)

